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Załącznik nr 3 do Uchwały 

 

 

 

 
Lista ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr FEOP.05.10-IP.02-005/24, dla działania 5.10 Edukacja włączająca, priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające rynek pracy i edukację, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

 
Procedura wyboru projektów w postępowaniu konkurencyjnym w ramach EFS+ 
nabór nr FEOP.05.10-IP.02-005/24 
Termin naboru: 25.06.2024 r. – 30.10.2024 r. 

 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwa Wnioskodawcy 

 

 
Tytuł projektu 

 

 
Numer wniosku 

 
Siedziba 
Wnioskodawcy 

 

 
Miejsce realizacji projektu 

 
Całkowita wartość 
projektu [PLN] 

 
Wydatki 
kwalifikowalne 
[PLN] 

 
Wkład własny 
[PLN] 

 
Dofinansowanie 
ogółem [PLN] 

 
Dofinansowanie z 
EFS+ [PLN] 

 
Dofinansowanie z 
Budżetu Państwa 
[PLN] 

Procentowy 
poziom 
dofinansowania 
[%] 

Ocena kryteriów wyboru projektów 
 
Okres rzeczowej 
realizacji 
projektu 

 

 
Wynik oceny Liczba punktów 

otrzymanych przez 
projekt 

Maks. liczba 
punktów możliwa do 
osiagnięcia 

 
% uzyskanych 
punktów 

PROJEKTY WYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

 
 

1 

 
 
GMINA KLUCZBORK 

 
Edukacja wysokiej jakości w Gminie 
Kluczbork – szkoła bez barier 

 
 

FEOP.05.10-IP.02-0026/24 

 
 
Kluczbork 

powiat: kluczborski gmina: 
Kluczbork miejscowość: 

Kluczbork, Bąków, Bogacica, 
Kujakowice Dolne, Kuniów 

 
 

605 040,95 

 
 

605 040,95 

 
 

30 260,00 

 
 

574 780,95 

 
 

514 280,85 

 
 

60 500,10 

 
 

95,00% 

 
 

135 

 
 

149 

 
 

90,60% 

 
2025-06-01 - 

2027-05-31 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
 

2 

 
 
GMINA OLESNO 

 
Edukacja włączająca w Publicznym 
Przedszkolu nr 3 z oddziałem 
integracyjnym w Oleśnie 

 
 

FEOP.05.10-IP.02-0003/24 

 
 
Olesno 

 
powiat: oleski 
gmina: Olesno 
miejscowość: Olesno 

 
 

415 508,87 

 
 

415 508,87 

 
 

20 776,96 

 
 

394 731,91 

 
 

353 181,18 

 
 

41 550,73 

 
 

95,00% 

 
 

125,5 

 
 

149 

 
 

84,23% 

 
2025-03-01 - 

2027-02-28 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
3 

 
GMINA POKÓJ 

Edukacja włączająca w placówkach 
oświatowych w gminie Pokój i 
Świerczów. 

 
FEOP.05.10-IP.02-0036/24 

 
Pokój 

powiat: namysłowski 
gmina: Pokój, Świerczów, 

miejscowość: Pokój, Świerczów, 
Dąbrowa 

 
226 103,75 

 
226 103,75 

 
12 616,54 

 
213 487,21 

 
192 138,48 

 
21 348,73 

 
94,42% 

 
124 

 
149 

 
83,22% 

 
2025-06-02 - 

2026-06-30 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
4 

 
POWIAT NAMYSŁOWSKI 

Otwarte Umysły-Wspólna przestrzeń dla 
różnorodnych potrzeb uczniów ze szkół 
Powiatu Namysłowskiego. 

 
FEOP.05.10-IP.02-0018/24 

 
Namysłów 

powiat: namysłowski 

gmina: Namysłów, miejscowość: 
Namysłów 

 
212 262,50 

 
212 262,50 

 
10 613,13 

 
201 649,37 

 
180 423,12 

 
21 226,25 

 
95,00% 

 
103,5 

 
149 

 
69,46% 

 

2025-06-02 - 
2026-06-30 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
5 

 
GMINA BYCZYNA 

Rozwijamy edukację włączającą w dwóch 
placówkach oświatowych w Gminie 
Byczyna. 

 
FEOP.05.10-IP.02-0007/24 

 
Byczyna 

powiat: kluczborski 
gmina: Byczyna 
miejscowość: Byczyna 

 
159 999,85 

 
159 999,85 

 
8 000,88 

 
151 998,97 

 
135 999,87 

 
15 999,10 

 
95,00% 

 
99 

 
149 

 
66,44% 

 
2025-08-01 - 

2026-06-30 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
6 

 
POWIAT KLUCZBORSKI 

Edukacja włączająca i integracyjna w 
Zespole Szkół Nr 2- Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kluczborku 

 
FEOP.05.10-IP.02-0005/24 

 
Kluczbork 

powiat: kluczborski 
gmina: Kluczbork miejscowość: 
Kluczbork 

 
192 511,25 

 
192 511,25 

 
9 626,00 

 
182 885,25 

 
163 634,56 

 
19 250,69 

 
95,00% 

 
93 

 
149 

 
62,42% 

 
2025-06-01 - 

2027-06-25 

 
WYBRANY DO 

DOFINANSOWANIA 

 
 
SUMA 

 
1 811 427,17 

 
1 811 427,17 

 
91 893,51 

 
1 719 533,66 

 
1 539 658,06 

 
179 875,60 

 

 
PROJEKT NIEWYBRANY DO DOFINANSOWANIA ZE WZGLĘDU NA NIESPEŁNIENIE KRYTERIUM NEGOCJACYJNEGO 

 
1 

 
POWIAT OLESKI 

 
Włącz się w powiecie oleskim! 

 
FEOP.05.10-IP.02-0001/24 

 
Olesno 

 
powiat: oleski 

 
423 931,25 

 
423 931,25 

 
21 200,00 

 
402 731,25 

 
360 341,56 

 
42 389,69 

 
95,00% 

 
Projekt nie spełnił kryterium negocjacyjnego 

2025-08-01 - 
2027-06-30 

NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
 
SUMA 

 
423 931,25 

 
423 931,25 

 
21 200,00 

 
402 731,25 

 
360 341,56 

 
42 389,69 

 

 
PROJEKTY NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA ZE WZGLĘDU NA NIESPEŁNIENIE KRYTERIÓW FORMALNYCH 

 
1 

 
GMINA WILKÓW 

Podnoszenie kompetencji kadry 
pedagogicznej w szkołach na terenie 

Gminy Wilków wraz z zakupem pomocy 
dydaktycznych. 

 
FEOP.05.10-IP.02-0023/24 

 
Wilków 

powiat: namysłowski 
gmina: Wilków 
miejscowość: Bukowie, 
Idzikowice, Wilków 

 
100 428,75 

 
100 428,75 

 
5 043,00 

 
95 385,75 

 
85 345,14 

 
10 040,61 

 
94,98% 

 
Projekt nie spełnił kryterium formalnego nr 2 

 
2025-05-01 - 

2026-06-30 

 
NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
2 

 
POWIAT KRAPKOWICKI 

Edukacja włączająca w Powiecie 
Krapkowickim 

 
FEOP.05.10-IP.02-0030/24 

 
Krapkowice 

 
powiat: krapkowicki 

 
1 175 188,80 

 
1 175 188,80 

 
58 759,44 

 
1 116 429,36 

 
998 910,48 

 
117 518,88 

 
95,00% 

 
Projekt nie spełnił kryterium formalnego nr 1 

2025-09-01 - 
2027-06-30 

NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
3 

FUTURE AGNIESZKA 
GORZYŃSKA 

Edukacja to potęga - wsparcie uczniów i 
nauczycieli szkół podstawowych w gminie 

Namysłów 

 
FEOP.05.10-IP.02-0031/24 

 
Warszawa 

powiat: namysłowski 
gmina: Namysłów 

 
489 866,12 

 
489 866,12 

 
24 493,31 

 
465 372,81 

 
416 386,20 

 
48 986,61 

 
95,00% 

 
Projekt nie spełnił kryteriów formalnych nr 2 i 4 

2025-05-01 - 
2026-06-30 

NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
 
SUMA 

 
1 765 483,67 

 
1 765 483,67 

 
88 295,75 

 
1 677 187,92 

 
1 500 641,82 

 
176 546,10 

 

Kwota alokacji w ramach działania 5.10 Edukacja włączająca, priorytetu 5 Fundusze 

Europejskie wspierające rynek pracy i edukację, programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 - nabór nr FEOP.05.10-IP.02-005/24 

Opracowanie: 
Małgorzata Chłap 
Wydział Wyboru i Realizacji Projektów Funduszy Europejskich 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
Opole, 14.10.2025 r. 

 PLN 

EFS+ 3 818 000,00 

BUDŻET PAŃSTWA 449 176,00 

OGÓŁEM 4 267 176,00 

 



 


